-

             PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
                 CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 011/2018

ADESÃO N.º 002/2018

REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2018

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2018, às 14 horas, nesta cidade de

Tombos, Estado de Minas Gerais, no edifício sede da Prefeitura Municipal, com a

presença dos membros da Comissão Permanente de Licitação: Anielle Sathler

Rodrigues ,  Renata Moraes Paiva  e a comissão de Apoio formada por  Silvânia

Maria Rosa da Cruz, realizou-se uma reunião, presidida pelo primeiro, para

avaliação das documentações referente a Adesão à Ata de Registro de Preços  n.º

038/2017, PROCESSO N.º 049/2017 -  PREGÃO N.º 049/2017 da Prefeitura

Municipal de Natividade/RJ, para contratação de empresa especializada em

locação de estrutura de sonorização e iluminação, palco, gerador e Q30. A

Comissão analisou a documentação referente ao processo, bem como a

documentação de habilitação jurídica da empresa ARENA EVENTOS DE

ITAPERUNA LTDA – ME, para posterior assinatura de contrato. Assim sendo,

será encaminhada a minuta de contrato para a Assessoria Jurídica analizar e dar

seu parecer sobre o referido instrumento e todas as ações realizadas no presente

processo e tambem avaliação do processo da Prefeitura de Natividade. A reunião

foi encerrada pela Sra. Presidente, lavrando-se a  presente Ata e orientando que

seja encaminhada a presente à empresa para  vencedora da Ata de Registro de

Preços, bem como o envio do contrato. Nada mais havendo a tratar eu, Anielle

Sathler Rodrigues, lavrei a presente, que vai assinada por mim e pelos demais

presentes.

Anielle Sathler Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Silvânia Maria Rosa da Cruz                                          Renata Moraes Paiva

           Secretária                                        Membro